
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/contrato/detalhe/31/

Código da publicação: 31

Data da emissão do comprovante: 06/04/2025 13:21:03

Modalidade: Setor de Compras

N° do Contrato/Ano: 23/2014

Início do Contrato: 23/09/2014

Fim do Contrato:23/09/2018

Data do Cadastro 23/09/2014
Objeto:
Aditar o contrato nº 23/2014, objeto DO PREGÃO PRESENCIAL nº 010/2014, para a RECEPÇÃO E
DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES EM ATERRO SANITÁRIO
DEVIDAMENTE LICENCIADO, (GERADO PELO MUNICÍPIO DE BASTOS) conforme segue:- 
Fornecedor:

Índice de Reajuste: Descrito no Contrato

Periodicidade de Reajuste: Anual

Valor Total em Reais: R$ 104,47

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/09/2017 00:00:00 3º aditamento lixo revita-Lixo Domiciliar Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/contrato/detalhe/31/paditar-o-contrato-nordm-232014-objeto-do-pregao-presencial-nordm-0102014-para-a-recepcao-e-destinacao-final-de-residuos-solidos-domiciliares-em-aterro-sanitario-devidamente-licenciado-gerado-pelo-municipio-de-bastos-conforme-segue-nbspp-/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/1b7868862b6f1c6b825ead06b09b1634.pdf

